
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Качалинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

23.12.2021 № 78 х. Качалин

0  внесении изменений в Программу 
воспитания и план воспитательной работы 
МБОУ Качалинской СОШ

Во исполнение приказа МО и ПО Ростовской области от 24.12.2021 года 
№1165 «О реализации вариативных модулей по экологическому воспитанию 
в дошкольных, общеобразовательных, профессиональных образовательных 
организаций Ростовской области», в соответствии с целями и задачами 
примерной программы воспитания, целевыми ориентирами результатов 
экологического воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Заместителю директора по УВР Дудниковой И.АП.:
1.1 .Внести изменения в Программу воспитания МБОУ Качалинской СОШ в 
раздел «Виды, формы и содержание деятельности» включить модуль 
«Экологическое воспитание обучающихся»;
1.2.Опубликовать обновленную Программу на сайте школы.
1.3.Ознакомить классных руководителей и учителей-предметников с 
Программой воспитания в новой редакции.
2.Утвердить Программу воспитания в новой редакции.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Г.М. Голубь
.С X- *  ]  5  О  X  >  S  /


